
MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 7 10,52 Stelzer Matthias MTC Waldkirchen 121025 0:28,04 +2 0:28,09 0:28,72 0:56,81
2. 11 10,05 Arndt Felix MSC Dreiburgenland 120279 0:27,88 0:27,74 0:28,02 +2 0:57,76 (2)
3. 9 9,57 Endl Christoph MSG Bayerischer Wa 120121 0:30,38 +4 0:30,26 0:30,99 1:01,25
4. 18 9,09 Triking Kim MSC Straubing 120215 0:31,82 +2 0:30,97 0:31,21 +2 1:04,18 (2)
5. 19 8,61 Schill Lisa-Marie AC Aicha v. Wald 120716 0:31,41 +2 0:31,86 +2 0:31,47 1:05,33 (2)

6. 10 8,14 Völkl Philipp MSC Straubing 120226 0:32,79 +2 0:32,73 +2 0:34,14 +2 1:10,87 (4)
7. 14 7,67 Gaßlbauer Simon MSC Emmersdorf 120301 0:34,89 +2 0:33,22 +4 0:34,07 1:11,29 (4)
8. 20 7,19 Rabensberger Simon KC Eggenfelden 120945 0:33,26 +4 0:33,85 +4 0:33,66 1:11,51 (4)
9. 1 6,71 Krautloher Lukas AC Aicha v. Wald 120713 0:33,53 0:32,19 +4 0:33,35 +2 1:11,54 (6)
10. 4 6,24 Hagn Florian MSC Dreiburgenland 120287 0:35,15 0:33,75 +2 0:36,61 1:12,36 (2)

11. 8 5,76 Königseder Julia MSC Röhrnbach 120775 0:35,26 0:33,80 +2 0:35,19 +2 1:12,99 (4)
12. 2 5,29 Weileder Dominik MSC Emmersdorf 120300 0:35,49 0:34,36 0:33,04 +6 1:13,40 (6)
13. 13 4,81 Langhoff Samuel MSG Bayerischer Wa 120128 0:39,08 +2 0:37,56 0:37,13 +2 1:16,69 (2)
14. 17 4,33 Hagn Fabian MSC Dreiburgenland 120286 0:37,96 +4 0:35,31 +4 0:37,62 1:16,93 (4)
15. 15 3,86 Schäfer Simon ASC Tiefenbach 120691 0:43,05 +14 0:39,11 0:37,84 1:16,95

16. 21 3,38 Klee Leonhard ASC Tiefenbach 120976 0:40,33 +4 0:37,86 +2 0:37,59 +2 1:19,45 (4)
17. 16 2,90 Mader Sebastian ASC Tiefenbach 120974 0:40,93 +2 0:39,11 +2 0:35,31 +4 1:20,42 (6)
18. 5 2,43 Gahlich Paul ASC Tiefenbach 120694 0:44,18 +14 0:34,47 +6 0:34,30 +14 1:28,77 (20)
19. 3 1,95 Scheungraber Marcel MS Bayerwald Eging 120560 0:33,25 +6 0:34,18 +2 0:44,76 +8 1:28,94 (10)
20. 12 1,48 Maier Simon ASC Tiefenbach 120703 0:31,60 0:33,46 +22 0:32,07 +6 1:33,53 (28)

21. 6 1,00 Friedl Annika ASC Tiefenbach 120763 0:39,08 +8 0:35,76 +18 0:44,60 +6 1:44,36 (24)
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 27 10,78 Würtz Roland MSC Straubing 120229 0:27,39 +2 0:27,18 0:26,85 0:54,03
2. 37 10,58 Braumandl Marcel MSC Freyung 120085 0:27,21 +2 0:27,60 0:27,41 0:55,01
3. 67 10,38 Duschl Patrick MSC Freyung 120086 0:27,67 +2 0:27,60 0:27,44 0:55,04
4. 68 10,17 Kahl Dominik MSC Plattling 120398 0:27,98 0:27,58 0:27,87 0:55,45
5. 22 9,96 Lösl Dominik MSC Dreiburgenland 120285 0:27,64 0:27,74 0:27,95 0:55,69

6. 28 9,75 Novotny Dominik MSG Bayerischer Wa 120129 0:27,99 0:28,00 0:27,81 0:55,81
7. 44 9,53 Tatzel Thomas MSC Plattling 120407 0:28,67 0:28,09 0:27,79 0:55,88
8. 45 9,33 Bayer Leon MSC Straubing 120216 0:28,15 +4 0:27,88 0:28,31 0:56,19
9. 36 9,11 Augustin Christopher AMC Regen e.V. im 120547 0:28,68 +4 0:29,07 0:27,78 0:56,85
10. 30 8,92 Ascher Florian MSG Bayerischer Wa 120131 0:28,17 +4 0:28,76 0:28,63 0:57,39

11. 46 8,71 Hörtreiter Patrick AC Aicha v. Wald 120708 0:28,93 0:28,94 0:28,63 0:57,57
12. 47 8,50 Ferreira Nelson MSC Freyung 120087 0:27,71 0:27,85 +2 0:27,89 0:57,74 (2)
13. 63 8,28 Hankofer Celine MSC Straubing 120221 0:29,34 0:29,12 0:28,88 0:58,00
14. 62 8,08 Pangratz Christian MTC Waldkirchen 121032 0:29,82 0:28,67 0:29,63 0:58,30
15. 29 7,88 Kalinke Marcel MSC Arnstorf 120532 0:29,54 +6 0:29,15 +2 0:28,35 0:59,50 (2)

16. 23 7,67 Kühberger Laura MSC Röhrnbach 120774 0:29,87 +2 0:30,44 0:29,24 0:59,68
17. 51 7,46 Wildfeuer Lea AMC Regen e.V. im 120544 0:29,08 0:28,75 +2 0:29,02 0:59,77 (2)
18. 57 7,25 Kreitz Justin AC Aicha v. Wald 120714 0:29,30 0:28,26 +4 0:27,81 1:00,07 (4)
19. 65 7,04 Heindl Alexander MSG Bayerischer Wa 120123 0:28,93 +2 0:28,92 +2 0:29,19 1:00,11 (2)
20. 43 6,83 Windorfer Fabian MSC Freyung 120100 0:31,32 0:30,72 0:29,61 1:00,33

21. 42 6,62 Wittig David MSC Röhrnbach 120786 0:30,93 +2 0:29,94 0:30,43 1:00,37
22. 50 6,42 Lenz Celina MTC Waldkirchen 121031 0:31,05 0:30,85 0:29,53 1:00,38
23. 61 6,21 Ibishi Dominik MSG Bayerischer Wa 120126 0:28,07 0:28,28 +4 0:28,21 1:00,49 (4)
24. 24 6,00 Feuchtner Jan RC Hauzenberg 120936 0:28,86 0:30,24 +2 0:28,64 1:00,88 (2)
25. 39 5,79 Oldenburger Anton MSC Ortenburg 121087 0:32,88 +14 0:29,88 0:29,77 +2 1:01,65 (2)

26. 69 5,58 Wiesner Alexander RC Hauzenberg 121022 0:30,43 0:30,20 +2 0:29,56 1:01,76 (2)
27. 64 5,38 Rudi Martin MSC Fürstenzell 121037 0:29,62 +4 0:30,29 +2 0:29,59 1:01,88 (2)
28. 38 5,17 Fink Maximilian MS Bayerwald Eging 120550 0:31,27 +2 0:30,48 0:31,54 1:02,02
29. 33 4,96 Federl Julian ASC Tiefenbach 121132 0:31,36 0:31,97 0:30,28 1:02,25
30. 32 4,75 Plattner Sara MSC Emmersdorf 120299 0:39,23 +16 0:31,90 0:31,57 1:03,47

31. 35 4,54 de Smidt Erik MSC Freyung 120096 0:30,33 +2 0:31,47 +2 0:30,20 1:03,67 (2)
32. 58 4,33 Rabensberger Verena KC Eggenfelden 120947 0:31,84 0:32,76 0:31,25 1:04,01
33. 54 4,12 Schmidt Yannick MS Bayerwald Eging 120556 0:33,65 +10 0:32,17 0:32,18 1:04,35
34. 60 3,92 Sammer Simone ASC Tiefenbach 120704 0:30,37 0:30,51 +6 0:30,16 1:06,67 (6)
35. 31 3,71 Schanzer Nadine ASC Tiefenbach 120696 0:29,21 0:29,45 +4 0:29,32 +4 1:06,77 (8)

36. 41 3,50 Schacherbauer Lukas MSC Ortenburg 121395 0:38,74 +2 0:34,54 0:33,72 1:08,26
37. 26 3,29 Hassmann Dustin MSC Ortenburg 121085 0:30,82 +4 0:31,25 +6 0:31,39 +2 1:10,64 (8)
38. 59 3,08 Janouschek Moritz AMC Regen e.V. im 120546 0:29,91 +4 0:30,28 +2 0:28,78 +10 1:11,06 (12)
39. 66 2,88 Rajec Gabriel MSC Fürstenzell 121038 0:30,80 +14 0:31,42 +10 0:30,24 1:11,66 (10)
40. 53 2,67 Kirmayer Maximilian ASC Tiefenbach 120765 0:35,38 +2 0:35,89 +2 0:34,97 +2 1:14,86 (4)

41. 49 2,46 Thaler Simon RC Hauzenberg 120934 0:30,46 +12 0:30,49 +2 0:29,64 +14 1:16,13 (16)
42. 52 2,25 Weber Christopher MTC Waldkirchen 121026 0:28,85 0:29,13 +4 0:29,95 +14 1:17,08 (18)
43. 25 2,04 Fischer Ralph MSC Straubing 121258 0:38,26 +10 0:36,32 0:34,30 +8 1:18,62 (8)
44. 34 1,83 Bayer Valentina MSC Straubing 120217 0:32,07 +18 0:30,69 +18 0:29,98 1:18,67 (18)
45. 48 1,62 Ritt Nico ASC Tiefenbach 120697 0:41,93 +6 0:42,32 +2 0:37,80 1:22,12 (2)

46. 56 1,42 Mayer Laura ASC Tiefenbach 120698 0:33,58 +24 0:31,37 +16 0:32,78 +4 1:24,15 (20)
47. 55 1,21 Voggenreiter Simon MSC Ortenburg 121089 0:32,74 0:33,91 +10 0:31,51 +10 1:25,42 (20)
48. 40 1,00 Hammerschmidt Lukas MS Bayerwald Eging 120558 0:30,03 +10 0:48,78 0:34,47 +16 1:39,25 (16)
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 85 10,72 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 120954 0:26,44 0:26,48 0:26,90 0:53,38
2. 92 10,44 Gruber Christoph MSC Röhrnbach 120777 0:27,57 0:26,94 0:27,10 0:54,04
3. 82 10,17 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen 121029 0:26,84 0:27,07 0:27,00 0:54,07
4. 89 9,89 Butz Vincent MSC Fürstenzell 121040 0:27,12 0:26,92 0:27,19 0:54,11
5. 97 9,60 Ellinger Lukas KC Eggenfelden 120948 0:26,60 +2 0:27,07 0:27,16 0:54,23

6. 84 9,33 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf 120534 0:27,65 0:27,48 0:27,14 0:54,62
7. 76 9,06 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 120701 0:27,30 +6 0:27,33 0:27,35 0:54,68
8. 87 8,77 Kriegl Lena MS Bayerwald Eging 120552 0:26,66 +4 0:27,64 0:27,52 0:55,16
9. 83 8,50 Uhrmann Stefan MSC Röhrnbach 120771 0:27,35 +2 0:27,38 0:27,94 0:55,32
10. 80 8,22 Heindl Fabian MSG Bayerischer Wa 120124 0:27,43 +2 0:27,76 0:27,86 0:55,62

11. 99 7,94 Windorfer Alexandra MSC Freyung 120099 0:28,68 +6 0:28,42 0:28,07 0:56,49
12. 77 7,67 Hauer Marcel MSG Bayerischer Wa 120122 0:27,37 0:27,38 +2 0:27,30 0:56,68 (2)
13. 103 7,39 Bernecker Daniel MTC Waldkirchen 121030 0:27,19 0:27,14 0:27,70 +2 0:56,84 (2)
14. 96 7,11 Pangratz Simon MTC Waldkirchen 121033 0:27,38 +2 0:27,22 0:27,71 +2 0:56,93 (2)
15. 78 6,83 Leitner Martin MSC Johanneskirche 120139 0:27,82 +4 0:28,12 0:26,95 +2 0:57,07 (2)

16. 70 6,56 Zahn Lisa Marie MSC Dreiburgenland 120290 0:27,20 0:27,35 +2 0:27,74 0:57,09 (2)
17. 71 6,28 Schanzer Manuel ASC Tiefenbach 120695 0:30,14 0:28,73 0:28,42 0:57,15
18. 94 6,00 Lobanov Alwin MSC Freyung 120091 0:28,20 +2 0:28,09 +2 0:27,75 0:57,84 (2)
19. 98 5,72 Wallerath Jannes AC Aicha v. Wald 120717 0:28,03 +2 0:28,26 +2 0:27,67 0:57,93 (2)
20. 72 5,44 Berthold Marcel AC Regensburg 120439 0:26,71 +2 0:26,80 +4 0:27,18 0:57,98 (4)

21. 101 5,17 Wegele Sebastian MSC Dreiburgenland 120289 0:26,72 +4 0:27,94 +2 0:28,04 0:57,98 (2)
22. 102 4,89 Kinateder Bianca MSG Bayerischer Wa 120127 0:28,86 +4 0:28,83 0:29,59 0:58,42
23. 73 4,61 Schmid Michael MS Bayerwald Eging 120555 0:28,36 +2 0:28,47 0:28,15 +2 0:58,62 (2)
24. 75 4,33 Schmölz Andreas KC Eggenfelden 120955 0:28,29 +2 0:28,68 0:28,49 +2 0:59,17 (2)
25. 79 4,05 Zimmermann Silvio MSC Fürstenzell 121042 0:29,39 +10 0:28,71 +2 0:29,33 1:00,04 (2)

26. 95 3,78 Auerbeck Mino MSC Dreiburgenland 11111 0:28,86 +6 0:30,31 0:29,73 1:00,04
27. 91 3,50 Eder Andreas MSC Dreiburgenland 120282 0:28,21 0:27,57 +4 0:27,65 +2 1:01,22 (6)
28. 105 3,22 Sonnleitner Natalie ASC Tiefenbach 121133 0:27,60 +8 0:27,91 +2 0:27,54 +4 1:01,45 (6)
29. 74 2,94 Kerlin Dennis MSC Fürstenzell 121041 0:29,34 +8 0:28,58 +2 0:27,92 +4 1:02,50 (6)
30. 100 2,67 Rabensberger Jonas KC Eggenfelden 120949 0:28,87 +20 0:28,43 +4 0:28,76 +2 1:03,19 (6)

31. 93 2,39 Dietz Simon RC Hauzenberg 120937 0:29,66 +4 0:29,19 +2 0:30,09 +6 1:07,28 (8)
32. 86 2,11 Kirmayer Sebastian ASC Tiefenbach 120764 0:34,99 +4 0:32,68 0:30,74 +4 1:07,42 (4)
33. 81 1,83 Halfar Julia MSC Freyung 120104 0:31,93 +12 0:30,39 +4 0:31,71 +6 1:12,10 (10)
34. 88 1,56 Dietz Markus RC Hauzenberg 120938 0:29,55 +12 0:29,63 +6 0:29,15 +12 1:16,78 (18)
35. 90 1,28 Oldenburger Nicole MSC Ortenburg 121088 0:33,77 +8 0:34,12 +8 0:32,67 +2 1:16,79 (10)

36. 104 1,00 Fischer Jenny MSC Straubing 121259 0:33,26 +2 0:32,02 0:36,59 +16 1:24,61 (16)
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 115 10,69 Leitner Mario MSC Johanneskirche 120145 0:26,81 0:26,60 0:26,24 0:52,84
2. 116 10,38 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 120293 0:25,77 +12 0:26,24 0:26,65 0:52,89
3. 111 10,06 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach 120693 0:26,83 +4 0:26,85 0:26,47 0:53,32
4. 120 9,75 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wa 120125 0:26,66 0:26,78 0:26,63 0:53,41
5. 108 9,44 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 120291 0:26,25 +2 0:26,51 0:26,93 0:53,44

6. 129 9,11 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 120702 0:26,53 +2 0:26,71 0:26,85 0:53,56
7. 123 8,81 Göppl Christoph RC Hauzenberg 121024 0:27,19 +2 0:26,88 0:26,84 0:53,72
8. 117 8,50 Meindl Michael MSC Röhrnbach 120770 0:27,02 0:27,05 0:27,13 0:54,18
9. 130 8,19 Winkler Johannes MSC Straubing 120228 0:27,20 +14 0:27,14 0:27,20 0:54,34
10. 106 7,88 Köllmayr Thomas MTC Waldkirchen 121027 0:27,69 0:27,26 0:27,25 0:54,51

11. 107 7,56 Hindemith Nicholas MSC Röhrnbach 120769 0:27,82 0:27,66 0:26,94 0:54,60
12. 110 7,25 Süß Tim MSC Dreiburgenland 120557 0:26,47 +2 0:26,40 +2 0:26,38 0:54,78 (2)
13. 114 6,94 Rettenbacher Simon MSC Röhrnbach 120783 0:27,16 +6 0:27,33 0:27,58 0:54,91
14. 127 6,62 Eder Daniel MSC Röhrnbach 120784 0:27,42 0:27,70 0:27,26 0:54,96
15. 126 6,31 Neumann Benjamin MS Bayerwald Eging 120554 0:27,05 +2 0:27,69 0:27,35 0:55,04

16. 112 6,00 Grünzinger Ron MSC Freyung 120088 0:28,01 0:27,63 0:27,41 0:55,04
17. 133 5,69 Sinzinger Maurice AC Regensburg 120443 0:26,70 0:26,55 +2 0:26,51 0:55,06 (2)
18. 119 5,38 Baumgartner Manuel KC Eggenfelden 120950 0:27,39 +4 0:27,40 0:27,72 0:55,12
19. 118 5,05 Kann Lisa Carlotta AC Aicha v. Wald 120712 0:27,74 0:27,13 +2 0:26,69 0:55,82 (2)
20. 109 4,75 Barta Johannes MSC Röhrnbach 120785 0:27,72 0:28,23 0:28,10 0:56,33

21. 134 4,44 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 120715 0:27,17 +2 0:27,33 0:27,15 +2 0:56,48 (2)
22. 131 4,12 Bayer Kevin MSC Freyung 120082 0:27,52 +2 0:27,54 +2 0:27,14 0:56,68 (2)
23. 137 3,81 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 120642 0:26,80 +4 0:27,03 0:26,48 +4 0:57,51 (4)
24. 132 3,50 Hausch Simon ASC Tiefenbach 120699 0:27,24 0:27,82 +2 0:27,98 0:57,80 (2)
25. 122 3,19 Madl Vanessa MSC Freyung 121234 0:28,28 0:27,77 0:28,04 +2 0:57,81 (2)

26. 125 2,88 Meier Michaela MSC Straubing 120225 0:27,73 +4 0:28,03 0:27,83 +2 0:57,86 (2)
27. 124 2,56 Uhrmann Laura MSC Röhrnbach 120768 0:26,60 +2 0:27,09 +2 0:26,86 +2 0:57,95 (4)
28. 135 2,25 Ritzer Christopher RC Hauzenberg 120939 0:29,54 0:29,62 0:28,49 +2 1:00,11 (2)
29. 128 1,94 Auchter Felix MSC Freyung 120107 0:28,76 0:28,75 0:29,77 +2 1:00,52 (2)
30. 121 1,62 Wildfeuer Christoph AMC Regen e.V. im 120545 0:27,00 0:26,67 0:26,85 +10 1:03,52 (10)

31. 113 1,31 Just Michael ASC Tiefenbach 120705 0:27,21 0:28,17 +10 0:27,20 1:05,37 (10)
32. 136 1,00 Hansbauer Julian AC Aicha v. Wald 120706 0:26,89 0:26,73 +10 0:26,75 +2 1:05,48 (12)
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 158 10,58 Lorenz Andrea AC Regensburg 120444 0:26,00 +2 0:26,13 0:26,71 0:52,84
2. 147 10,17 Orth Vanessa MSC Plattling 121297 0:26,72 +4 0:27,07 0:26,42 0:53,49
3. 148 9,75 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 120283 0:26,51 +2 0:26,83 0:26,66 0:53,49
4. 160 9,33 Klimas Matthias MTC Waldkirchen 121028 0:26,63 0:27,16 0:26,44 0:53,60
5. 140 8,92 Kuchler Daniela MSC Straubing 120223 0:26,41 +2 0:26,93 0:26,69 0:53,62

6. 157 8,50 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 120641 0:27,07 +2 0:26,88 0:26,98 0:53,86
7. 153 8,08 Garhammer Sabrina MSG Bayerischer Wa 120120 0:26,31 0:26,88 0:27,00 0:53,88
8. 151 7,67 Brandl Stefan MSC Dreiburgenland 120280 0:27,08 +4 0:27,06 0:26,99 0:54,05
9. 159 7,25 Schwemmer Matthias AMC Regen e.V. im 120543 0:27,04 0:27,28 0:26,84 0:54,12
10. 145 6,83 Madl Tobias ASC Tiefenbach 120692 0:26,98 0:27,09 0:27,05 0:54,14

11. 144 6,42 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 120975 0:27,64 0:27,30 0:26,99 0:54,29
12. 146 6,00 Gruber Daniel MSC Röhrnbach 120776 0:26,67 +2 0:27,00 0:27,30 0:54,30
13. 155 5,58 Peller Maximilian ASC Tiefenbach 120700 0:27,17 +2 0:27,02 0:27,61 0:54,63
14. 141 5,17 Friedrich Daniel MS Bayerwald Eging 120551 0:26,53 +4 0:26,49 0:26,67 +2 0:55,16 (2)
15. 138 4,75 Hörtreiter Simon AC Aicha v. Wald 120709 0:26,27 +2 0:26,96 0:26,42 +2 0:55,38 (2)

16. 154 4,33 Leipold Stefanie MSC Plattling 120402 0:26,54 +2 0:27,02 0:26,64 +2 0:55,66 (2)
17. 149 3,92 Loibl Andreas MSC Plattling 120417 0:27,82 +4 0:27,95 0:27,98 0:55,93
18. 139 3,50 Scheibenzuber Simon MSC Röhrnbach 120780 0:27,65 +2 0:27,27 0:26,95 +2 0:56,22 (2)
19. 142 3,08 Grubmüller Michael MSC Röhrnbach 120781 0:29,71 +10 0:27,42 0:26,97 +2 0:56,39 (2)
20. 161 2,67 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 120779 0:26,49 +2 0:26,65 +4 0:26,53 0:57,18 (4)

21. 143 2,25 Haselsteiner Dominik MS Bayerwald Eging 5778 0:29,21 +8 0:28,96 0:29,32 +2 1:00,28 (2)
22. 150 1,83 Knödelseder Sabrina RC Hauzenberg 120932 0:26,94 +4 0:27,69 +6 0:27,14 1:00,83 (6)
23. 152 1,42 Kelnberger Michael MSC Röhrnbach 120778 0:28,31 +6 0:27,78 +2 0:28,11 +6 1:03,89 (8)
24. 156 1,00 Retzer Stefan MSC Straubing 120212 0:26,75 0:26,85 0:28,04 +16 1:10,89 (16)
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSC Dreiburgenla 30,6 Sterner Christi (10,38) Kroiß Johannes (10,17) Arndt Felix (10,05)
2. MTC Waldkirchen 30,02 Stelzer Matthia (10,52) Klimas Sebastia (10,17) Klimas Matthias (9,33)
3. MSC Freyung 29,46 Braumandl Marce (10,58) Duschl Patrick (10,38) Ferreira Nelson (8,5)
4. MSC Plattling 29,46 Kahl Dominik (10,17) Orth Vanessa (9,75) Tatzel Tobias (9,54)
5. MSC Straubing 29,22 Würtz Roland (10,79) Bayer Leon (9,33) Triking Kim (9,1)

6. MSG Bayerischer 29,07 Heininger Hanna (9,75) Novotny Dominik (9,75) Endl Christoph (9,57)
7. ASC Tiefenbach 28,24 Gahlich Valenti (10,06) Bommel Vanessa (9,12) Steinhofer Kers (9,06)
8. KC Eggenfelden 27,52 Schmölz Tobias (10,72) Ellinger Lukas (9,61) Rabensberger Si (7,19)
9. MSC Röhrnbach 27,44 Gruber Christop (10,44) Meindl Michael (8,5) Uhrmann Stefan (8,5)
10. AC Aicha v. Wald 24,58 Hörtreiter Patr (8,71) Schill Lisa-Mar (8,62) Kreitz Justin (7,25)

11. AMC Regen e.V. i 23,83 Augustin Christ (9,12) Wildfeuer Lea (7,46) Schwemmer Matth (7,25)
12. AC Regensburg 21,44 Lorenz Andrea (10,58) Sinzinger Mauri (5,69) Berthold Marcel (5,17)
13. RC Hauzenberg 20,39 Göppl Christoph (8,81) Feuchtner Jan (6) Wiesner Alexand (5,58)
14. MS Bayerwald Egi 19,95 Kriegl Lena (8,78) Neumann Benjami (6) Fink Maximilian (5,17)
15. MSC Fürstenzell 19,33 Butz Vincent (9,89) Rudi Martin (5,38) Zimmermann Silv (4,06)

16. MSC Emmersdorf 17,71 Gaßlbauer Simon (7,67) Weileder Domini (5,29) Plattner Sara (4,75)
17. MSC Johanneskirc 17,52 Leitner Mario (10,69) Leitner Martin (6,83) -
18. MSC Arnstorf 17,21 Weislmeier Patr (9,33) Kalinke Marcel (7,88) -
19. MSC Ortenburg 12,58 Oldenburger Ant (5,79) Schacherbauer L (3,5) Hassmann Dustin (3,29)
20. MSC Vilsbiburg 12,31 Lehrhuber Julia (8,5) Lehrhuber Lisa (3,81) -

20 Mannschaften gewertet. 
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MSC Dreiburgenland e.V. im ADAC
4. Lauf zur niederbayerischen Meisterschaft Region 2
am 13. Mai 2012

Gesamtwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 158 5 Lorenz Andrea AC Regensburg 120444 0:26,00 +2 0:26,13 0:26,71 0:52,84
2. 115 4 Leitner Mario MSC Johanneskirchen 120145 0:26,81 0:26,60 0:26,24 0:52,84
3. 116 4 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 120293 0:25,77 +12 0:26,24 0:26,65 0:52,89
4. 111 4 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach 120693 0:26,83 +4 0:26,85 0:26,47 0:53,32
5. 85 3 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 120954 0:26,44 0:26,48 0:26,90 0:53,38

6. 120 4 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutthurm120125 0:26,66 0:26,78 0:26,63 0:53,41
7. 108 4 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 120291 0:26,25 +2 0:26,51 0:26,93 0:53,44
8. 147 5 Orth Vanessa MSC Plattling 121297 0:26,72 +4 0:27,07 0:26,42 0:53,49
9. 148 5 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 120283 0:26,51 +2 0:26,83 0:26,66 0:53,49
10. 129 4 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 120702 0:26,53 +2 0:26,71 0:26,85 0:53,56

161 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 158 5 Lorenz Andrea AC Regensburg 120444 0:26,00 +2 0:26,13 0:26,71 0:52,84
2. 120 4 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutthurm120125 0:26,66 0:26,78 0:26,63 0:53,41
3. 147 5 Orth Vanessa MSC Plattling 121297 0:26,72 +4 0:27,07 0:26,42 0:53,49
4. 129 4 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 120702 0:26,53 +2 0:26,71 0:26,85 0:53,56
5. 140 5 Kuchler Daniela MSC Straubing 120223 0:26,41 +2 0:26,93 0:26,69 0:53,62

6. 153 5 Garhammer Sabrina MSG Bayerischer Wald Hutthurm120120 0:26,31 0:26,88 0:27,00 0:53,88
7. 76 3 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 120701 0:27,30 +6 0:27,33 0:27,35 0:54,68
8. 87 3 Kriegl Lena MS Bayerwald Eging a. See 120552 0:26,66 +4 0:27,64 0:27,52 0:55,16
9. 154 5 Leipold Stefanie MSC Plattling 120402 0:26,54 +2 0:27,02 0:26,64 +2 0:55,66 (2)
10. 118 4 Kann Lisa Carlotta AC Aicha v. Wald 120712 0:27,74 0:27,13 +2 0:26,69 0:55,82 (2)

11. 134 4 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 120715 0:27,17 +2 0:27,33 0:27,15 +2 0:56,48 (2)
12. 99 3 Windorfer AlexandraMSC Freyung 120099 0:28,68 +6 0:28,42 0:28,07 0:56,49
13. 70 3 Zahn Lisa Marie MSC Dreiburgenland 120290 0:27,20 0:27,35 +2 0:27,74 0:57,09 (2)
14. 161 5 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 120779 0:26,49 +2 0:26,65 +4 0:26,53 0:57,18 (4)
15. 137 4 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 120642 0:26,80 +4 0:27,03 0:26,48 +4 0:57,51 (4)

16. 122 4 Madl Vanessa MSC Freyung 121234 0:28,28 0:27,77 0:28,04 +2 0:57,81 (2)
17. 125 4 Meier Michaela MSC Straubing 120225 0:27,73 +4 0:28,03 0:27,83 +2 0:57,86 (2)
18. 124 4 Uhrmann Laura MSC Röhrnbach 120768 0:26,60 +2 0:27,09 +2 0:26,86 +2 0:57,95 (4)
19. 63 2 Hankofer Celine MSC Straubing 120221 0:29,34 0:29,12 0:28,88 0:58,00
20. 102 3 Kinateder Bianca MSG Bayerischer Wald Hutthurm120127 0:28,86 +4 0:28,83 0:29,59 0:58,42

21. 23 2 Kühberger Laura MSC Röhrnbach 120774 0:29,87 +2 0:30,44 0:29,24 0:59,68
22. 51 2 Wildfeuer Lea AMC Regen e.V. im ADAC 120544 0:29,08 0:28,75 +2 0:29,02 0:59,77 (2)
23. 50 2 Lenz Celina MTC Waldkirchen 121031 0:31,05 0:30,85 0:29,53 1:00,38
24. 150 5 Knödelseder SabrinaRC Hauzenberg 120932 0:26,94 +4 0:27,69 +6 0:27,14 1:00,83 (6)
25. 105 3 Sonnleitner Natalie ASC Tiefenbach 121133 0:27,60 +8 0:27,91 +2 0:27,54 +4 1:01,45 (6)

26. 32 2 Plattner Sara MSC Emmersdorf 120299 0:39,23 +16 0:31,90 0:31,57 1:03,47
27. 58 2 Rabensberger VerenaKC Eggenfelden 120947 0:31,84 0:32,76 0:31,25 1:04,01
28. 19 1 Schill Lisa-Marie AC Aicha v. Wald 120716 0:31,41 +2 0:31,86 +2 0:31,47 1:05,33 (2)
29. 60 2 Sammer Simone ASC Tiefenbach 120704 0:30,37 0:30,51 +6 0:30,16 1:06,67 (6)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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